

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นโบลิตกรู๊ป หมู่ที่ 2 บ้านนาคำน้อย ตำบลน้ำคำใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 740 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,700.000	1.73	6,401.00	1.3642	2.36	8,732.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	421.56	77,988.60	1.3642	575.09	106,392.04

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นโบลิตกรู๊ป หมู่ที่ 2 บ้านนาคำน้อย ตำบลน้ำคำใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 740 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	473.36	1,751,432.00	1.3642	645.75	2,389,303.53
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	172.670	214.33	37,008.36	1.3642	292.38	50,486.80
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	345.330	153.64	53,056.50	1.3642	209.59	72,379.67
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	81.30	60,162.00	1.3642	110.90	82,073.00
รวมราคากลาง								2,709,367.28

ประไพศรี กรินรักษ์

23 เมษายน 2567 17:06:22

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นโบลีศกรู๊ป หมู่ที่ 2 บ้านน้ค้ำน้อย ตำบลน้ำคำใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 740 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,700 ตารางเมตร เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่



ประไพศรี กรินทร์รักษ์  
( ประไพศรี กรินทร์รักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยธิดา บุญพร้อม  
( ปิยธิดา บุญพร้อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงไชย สายโสภา  
( ธงไชย สายโสภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง